-Ó,tii/ncicttt/Je64,*ca 	 (?)) 4tátya - SP

_ raititaiL9)7-addo. _

PORTARIA N° 283, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013.

O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística
de Ibitinga, usando das atribuições que lhe confere a Lei:

RESOLVE:

Conceder férias a Funcionária Shirlei Henrique de
Carvalho Ruedas, Diretora Geral, pelo período de 06 a 25 de janeiro 2014, referente ao
período aquisitivo de 08 de março de 2012 a 07 de março de 2013, em conformidade com
a legislação vigente.

MARCEL PINT A COSTA
Pre ente

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística
de Ibitinga, em 02 (dois) de dezembro de dois mil e treze (2013).

Iroo
• e Shirlei 	 iq e de Carvalho Ruedas

Diretora Geral

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 Wel
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lb-  te]

	Page 1